Universidade Estadual do Paraná
Credenciada pelo Decreto Estadual n. 9538, de 05/12/2013.

Campus de Curitiba II-FAP

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARTES - UNESPAR
Rua dos Funcionários, n. 1357, Cabral, Curitiba-PR.

CENTRO DE ARTES - PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

ARTES MESTRADO PROFISSIONAL

EDITAL Nº 012/2021 – PPGARTES

ENTREGA FINAL DE DISSERTAÇÃO DE MESTRADO

A Coordenação do Programa de Pós Graduação em Artes – Mestrado

profissional no uso de suas atribuições, e considerando o artigo 51 do

REGULAMENTO DO CURSO que se refere aos procedimentos pós aprovação

da dissertação e a inexistência de um modelo estabelecido pela UNESPAR,

RETIFICA o ANEXO I e o Art. 3º do Edital 010/2021, que trata das normas de

entrega final de dissertação de mestrado, exclusivamente para a Turma de 2019.

O referido artigo passa a ter a seguinte redação:

Art. 3º - A versão final da dissertação deve conter ficha catalográfica e Ato de

Aprovação preenchido pela Secretaria do PPGARTES e encaminhado ao

orientador. A versão final atestada pelo orientador, em formulário próprio (Anexo

I), que acompanhará a entrega da dissertação.

Curitiba, 07 de junho de 2021

Professora Dra. Solange Straube Stecz

Portaria 835 /2019 - Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em

Artes/Mestrado Profissional - Universidade Estadual do Paraná/Campus de

Curitiba II